
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка             № 126                            27 грудня 2018р. 

 
Про оренду нерухомого майна  

комунальної власності Софіївської селищної ради 
 
 

Керуючись законами України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про оренду державного та комунального майна», враховуючи лист 
Головного територіального управління юстиції у Дніпропетровській області 
від 10.12.2018 № 093-69/7301, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

 
1. Передати в оренду Головному територіальному управлінню юстиції у 

Дніпропетровській області нерухоме майно – приміщення  за адресою: вул. 
Карпенка, 5/1, смт Софіївка, Софіївського району Дніпропетровської області, 
загальною площею 88,4 кв.м, що належить до комунальної власності 
Софіївської селищної ради, для розміщення Софіївської державної 
нотаріальної контори терміном на 1 (один) рік з орендною платою 1,00 грн. 
(одна гривня 00 коп.) в рік без ПДВ.  

2. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради здійснити дії, передбачені чинним законодавством, на 
виконання пункту 1 цього рішення.  

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради 
Маська А.О. 

 
 

 
 Селищний голова                                                          П.СЕГЕДІЙ 

 
 


